
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022 ANO:  
XI 

                  EDIÇÃO Nº: 1.561 
  

 
 

 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
AVISO DE LICITAÇÃO ......................................... 1 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022.

 .................................................................................. 1 

DECRETO Nº 2850/2022 ........................................ 1 

DATA: 13/04/2022 ................................................... 1 

 
                                                                                      

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL DE PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 18/2022. 
O MUNICÍPIO de DIAMANTE DO SUL-PR, torna público que às 

09:00 horas do dia 04/05/2022, na BLL-COMPRAS, realizará licitação na 
modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização 
de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as 
especificações do edital, para aquisição de:  

OBJETO QUANTIDADE VALOR 
TOTAL 

PRAZO 
(DIAS) 

CAMINHÃO CAÇAMBA 
BASCULANTE 6x4 

1 609.200,00 120 

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e 
anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro DIAMANTE DO SUL, 
Paraná, Brasil - Telefone: (45) 3230-1239 - E-mail 
licitacao@diamantedosul.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do 
Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada 
no seguinte endereço AV. GETULIO VARGAS S/N, das 08:00 às 17:00 horas.  

 
DIAMANTE DO SUL-PR, 13 de abril de 2022.  

 
 

CRISTINA SANTOS NERI. 
PREGOIRA 

_____________________________________________________________________________________ 

DECRETO Nº 2850/2022 
DATA: 13/04/2022 

 
 
                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município,  

 
                                                     RESOLVE 
                                           
                                                          Art. 1º Decretar Ponto Facultativo nos 
Setores do Município dia 14/03/2022, em virtude do Feriado de Páscoa. 
 
                                                          Art. 2º Atenderá em casos de emergência 
através do Plantão o Setor de Saúde. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 13 de abril de 2022. 
  

 
 

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal 

______________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 

 
 
 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2022-04-13T19:20:58+0000




